



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 212 936  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EVONDOS AS  
Forretningsadresse: Gaustadalléen 21  
0349 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Arne Hemnes Jakobsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		110 431 364	87 462 498
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 431 364</b>	<b>87 462 498</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		76 924 407	61 436 386
Lønnskostnad	1	18 914 721	15 540 558
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			7 264
Annen driftskostnad		9 112 419	7 286 543
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 951 547</b>	<b>84 270 751</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 479 817</b>	<b>3 191 747</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 849	
Annen finansinntekt			-16
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 849</b>	<b>-16</b>
Annen rentekostnad		1 508	2 140
Annen finanskostnad		30 494	27 203
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 002</b>	<b>29 343</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-29 152</b>	<b>-29 359</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	2	<b>5 450 664</b>	<b>3 162 388</b>
Skattekostnad på resultat		614 396	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært utbytte		5 450 664	3 160 000
Udekket tap	2, 2	-614 396	2 388
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 223 294	11 697 130
Andre kortsiktige fordringer		341 640	185 366
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 564 934</b>	<b>11 882 496</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	9 534 809	13 539 912
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 534 809</b>	<b>13 539 912</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 099 742</b>	<b>25 422 408</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 099 742</b>	<b>25 422 408</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	2	16 840 182	17 454 578
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 040 182</b>	<b>17 654 578</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	2	14 062 006	14 062 006
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-14 062 006</b>	<b>-14 062 006</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 978 177</b>	<b>3 592 572</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	9 135 559	7 424 690
Betalbar skatt		614 396	
Skyldig offentlige avgifter		2 692 184	1 960 546
Utbytte		5 450 664	3 160 000
Annen kortsiktig gjeld		11 228 762	9 284 600
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 121 565</b>	<b>21 829 836</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 121 565</b>	<b>21 829 836</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 099 742</b>	<b>25 422 408</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 523748

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 212 936  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EVONDOS AS  
Forretningsadresse: Gaustadalléen 21  
0349 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Arne Hemnes Jakobsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



Organisasjonsnr: 914 212 936  
EVONDOS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		110 431 364	87 462 498
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 431 364</b>	<b>87 462 498</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		76 924 407	61 436 386
Lønnskostnad	1	18 914 721	15 540 558
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			7 264
Annen driftskostnad		9 112 419	7 286 543
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 951 547</b>	<b>84 270 751</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 479 817</b>	<b>3 191 747</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 849	
Annen finansinntekt			-16
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 849</b>	<b>-16</b>
Annen rentekostnad		1 508	2 140
Annen finanskostnad		30 494	27 203
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 002</b>	<b>29 343</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-29 152</b>	<b>-29 359</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	2	5 450 664	3 162 388
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 450 664	3 160 000
Udekket tap	2, 2	-614 396	2 388
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>



Organisasjonsnr: 914 212 936  
EVONDOS AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler  
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler  
Varer

#### Fordringer

Kundefordringer 22 223 294 11 697 130  
Andre kortsiktige  
fordringer 341 640 185 366  
Sum fordringer 22 564 934 11 882 496

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 4 9 534 809 13 539 912  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 9 534 809 13 539 912

Sum omløpsmidler 32 099 742 25 422 408

SUM EIENDELER 32 099 742 25 422 408

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5 200 000 200 000  
Annen innskutt egenkapital 2 16 840 182 17 454 578  
Sum innskutt egenkapital 17 040 182 17 654 578

##### Opptjent egenkapital

Udekket tap 2 14 062 006 14 062 006  
Sum opptjent egenkapital -14 062 006 -14 062 006

Sum egenkapital 2 978 177 3 592 572

Sum langsiktig gjeld 0 0

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 6 9 135 559 7 424 690  
Betalbar skatt 614 396  
Skyldig offentlige avgifter 2 692 184 1 960 546  
Utbytte 5 450 664 3 160 000



Annen kortsiktig gjeld	11 228 762	9 284 600
Sum kortsiktig gjeld	29 121 565	21 829 836
Sum gjeld	29 121 565	21 829 836
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>32 099 742</b>	<b>25 422 408</b>



Organisasjonsnr: 914 212 936  
EVONDOS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
23.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2023 Evondos AS

**Styret informerer  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
Revisjonsberetning**

**Org.nr.: 914 212 936**



## Styret infomerer 2023 for Evondos AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Evondos AS utvikler, produserer og leverer velferdsteknologiske løsninger til leverandører av helsetjenester innen privat og offentlig sektor. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

### Fortsatt drift

Evondos har i 2023 opplevd stor vekst, i et marked i rask utvikling og ekspansjon. Omsetningen økte fra MNOK 87 i 2022 til MNOK 110 i 2023.

Evondos AS er et heleid datterselskap av Evondos OY, Finland og selger velferdsteknologiske løsninger utviklet og produsert av morselskapet. Evondos OY fikk i 2017 tilført betydelige midler gjennom en emisjon, ledet av norske Serendipity Partners. Samlet var tilført kapital på over MEUR 20. Dette gjør selskapet i stand til å fortsette utviklingen i helsemarkedet, og ytterligere styrke sin posisjon. Mye av denne utviklingen vil gjøres i samarbeid med norsk kommuner. Nåværende markedet mener styret til Evondos har et betydelig forsprang på konkurrentene.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Evondos AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 23 ansatte, 20 kvinner og 3 menn.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### Informasjon om årsregnskap

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret mener at regnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets utvikling av virksomheten, resultat og økonomiske situasjon.

Oslo, 13.06.2024  
Styret i Evondos AS

\_\_\_\_\_  
Eetu Juhani Koski  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Vesa Matti Tiitinen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Arne Hemnes Jakobsen  
Daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Evondos AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt		110 431 364	87 462 498
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>110 431 364</b>	<b>87 462 498</b>
Varekostnad		76 924 407	61 436 386
Lønnskostnad	1	18 914 721	15 540 558
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	7 264
Annen driftskostnad		9 112 419	7 286 543
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>104 951 547</b>	<b>84 270 751</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 479 817</b>	<b>3 191 747</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 849	0
Annen finansinntekt		0	-16
Annen rentekostnad		1 508	2 140
Annen finanskostnad		30 494	27 203
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-29 152</b>	<b>-29 359</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	2	<b>5 450 664</b>	<b>3 162 388</b>
Skattekostnad på resultat		614 396	0
<b>Resultat</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	2	0	2 388
Avsatt til utbytte		5 450 664	3 160 000
Overført fra annen innskutt egenkapital	2	614 396	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Evondos AS</b>			<b>Side 3</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Evondos AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 223 294	11 697 130
Andre kortsiktige fordringer		341 640	185 366
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 564 934</b>	<b>11 882 496</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	9 534 809	13 539 912
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 099 742</b>	<b>25 422 408</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>32 099 742</b>	<b>25 422 408</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Evondos AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	2	16 840 182	17 454 578
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 040 182</b>	<b>17 654 578</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	2	-14 062 006	-14 062 006
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-14 062 006</b>	<b>-14 062 006</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 978 177</b>	<b>3 592 572</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	9 135 559	7 424 690
Betalbar skatt		614 396	0
Skyldig offentlige avgifter		2 692 184	1 960 546
Utbytte		5 450 664	3 160 000
Annen kortsiktig gjeld		11 228 762	9 284 600
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 121 565</b>	<b>21 829 836</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 121 565</b>	<b>21 829 836</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>32 099 742</b>	<b>25 422 408</b>
Oslo Styret i Evondos AS			
_____ Eetu Juhani Koski styreleder	_____ Vesa Matti Tiitinen styremedlem	_____ Jan Arne Hemnes Jakobsen daglig leder	
<b>Evondos AS</b>		<b>Side 5</b>	



## Evondos AS

914 212 936

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapet opptjener inntekter ved utleie av medisindispensere samt tjenester som hører til denne virksomheten.

#### Driftskostnader

Selskapets kostnader knyttet til leie av utstyr som videre utleies til kunder er ført som varekostnad i regnskapet. Dette da eiendomsretten til utstyret ligger hos selskapets morselskap (Evondos OY) i Finland.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Evondos AS benytter seg av unntaket for små foretak og balansefører ikke utsatt skattefordel.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



**Evondos AS**

**914 212 936**

**Note 1 Lønnskostnader og ytelser**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	15 174 463	13 151 594
Arbeidsgiveravgift	2 563 850	1 866 090
Pensjonskostnader	670 524	220 641
Andre ytelser	505 884	302 233
<b>Sum</b>	<b>18 914 721</b>	<b>15 540 558</b>

Antall årsverk i 2023:23

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Evondos AS

914 212 936

## Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	200 000	17 454 578	-14 062 006	3 592 572
Avsatt utbytte		-614 396	-4 836 268	-5 450 664
Årets resultat			4 836 268	4 836 268
Pr 31.12.2023	200 000	16 840 182	-14 062 006	2 978 177

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	614 396	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>614 396</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 450 664	3 162 388
Permanente forskjeller	20 276	5 049
Endring i midlertidige forskjeller	-5 447	-518
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 672 786	-3 166 919
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>2 792 707</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	614 396	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>614 396</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-12 710	-18 157	-5 447
<b>Sum</b>	<b>-12 710</b>	<b>-18 157</b>	<b>-5 447</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2 672 786	-2 672 786
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	12 710	2 690 943	2 678 233
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Evondos AS

914 212 936

### Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 710 645.

### Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Evondos AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50 000	4,00	200 000
<b>Sum</b>	<b>50 000</b>		<b>200 000</b>

### Eierstruktur

Største aksjonær i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
EVONDOS OY	50 000	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>50 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Evondos AS inngår i konsernregnskapet til Evondos OY,  
adresse Salorankatu 5-7  
24240 Salo,  
Finland



**Evondos AS** **914 212 936**

---

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	8 476 960	7 140 533
<b>Sum</b>	<b>8 476 960</b>	<b>7 140 533</b>



# Årsregnskap 2023 Evondos AS

**Styret informerer  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
Revisjonsberetning**

**Org.nr.: 914 212 936**



## Styret infomerer 2023 for Evondos AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Evondos AS utvikler, produserer og leverer velferdsteknologiske løsninger til leverandører av helsetjenester innen privat og offentlig sektor. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

### Fortsatt drift

Evondos har i 2023 opplevd stor vekst, i et marked i rask utvikling og ekspansjon. Omsetningen økte fra MNOK 87 i 2022 til MNOK 110 i 2023.

Evondos AS er et heleid datterselskap av Evondos OY, Finland og selger velferdsteknologiske løsninger utviklet og produsert av morselskapet. Evondos OY fikk i 2017 tilført betydelige midler gjennom en emisjon, ledet av norske Serendipity Partners. Samlet var tilført kapital på over MEUR 20. Dette gjør selskapet i stand til å fortsette utviklingen i helsemarkedet, og ytterligere styrke sin posisjon. Mye av denne utviklingen vil gjøres i samarbeid med norsk kommuner. Nåværende markedet mener styret til Evondos har et betydelig forsprang på konkurrentene.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Evondos AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 23 ansatte, 20 kvinner og 3 menn.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### Informasjon om årsregnskap

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret mener at regnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets utvikling av virksomheten, resultat og økonomiske situasjon.

Oslo, 13.06.2024  
Styret i Evondos AS

\_\_\_\_\_  
Eetu Juhani Koski  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Vesa Matti Tiitinen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Arne Hemnes Jakobsen  
Daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Evondos AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt		110 431 364	87 462 498
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>110 431 364</b>	<b>87 462 498</b>
Varekostnad		76 924 407	61 436 386
Lønnskostnad	1	18 914 721	15 540 558
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	7 264
Annen driftskostnad		9 112 419	7 286 543
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>104 951 547</b>	<b>84 270 751</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 479 817</b>	<b>3 191 747</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 849	0
Annen finansinntekt		0	-16
Annen rentekostnad		1 508	2 140
Annen finanskostnad		30 494	27 203
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-29 152</b>	<b>-29 359</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	2	<b>5 450 664</b>	<b>3 162 388</b>
Skattekostnad på resultat		614 396	0
<b>Resultat</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	2	0	2 388
Avsatt til utbytte		5 450 664	3 160 000
Overført fra annen innskutt egenkapital	2	614 396	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 836 268</b>	<b>3 162 388</b>

Evondos AS

Side 3



<b>Balanse</b>			
<b>Evondos AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 223 294	11 697 130
Andre kortsiktige fordringer		341 640	185 366
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 564 934</b>	<b>11 882 496</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	9 534 809	13 539 912
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 099 742</b>	<b>25 422 408</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>32 099 742</b>	<b>25 422 408</b>

Evondos AS

Side 4



<b>Balanse</b>			
<b>Evondos AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	2	16 840 182	17 454 578
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 040 182</b>	<b>17 654 578</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	2	-14 062 006	-14 062 006
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-14 062 006</b>	<b>-14 062 006</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 978 177</b>	<b>3 592 572</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	9 135 559	7 424 690
Betalbar skatt		614 396	0
Skyldig offentlige avgifter		2 692 184	1 960 546
Utbytte		5 450 664	3 160 000
Annen kortsiktig gjeld		11 228 762	9 284 600
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 121 565</b>	<b>21 829 836</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 121 565</b>	<b>21 829 836</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>32 099 742</b>	<b>25 422 408</b>
Oslo Styret i Evondos AS			
_____ Eetu Juhani Koski styreleder	_____ Vesa Matti Tiitinen styremedlem	_____ Jan Arne Hemnes Jakobsen daglig leder	
<b>Evondos AS</b>		<b>Side 5</b>	



**Evondos AS**

**914 212 936**

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapet opptjener inntekter ved utleie av medisindispensere samt tjenester som hører til denne virksomheten.

### Driftskostnader

Selskapets kostnader knyttet til leie av utstyr som videre utleies til kunder er ført som varekostnad i regnskapet. Dette da eiendomsretten til utstyret ligger hos selskapets morselskap (Evondos OY) i Finland.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Evondos AS benytter seg av unntaket for små foretak og balansefører ikke utsatt skattefordel.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Evondos AS

Side 6



**Evondos AS**

**914 212 936**

**Note 1 Lønnskostnader og ytelser**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	15 174 463	13 151 594
Arbeidsgiveravgift	2 563 850	1 866 090
Pensjonskostnader	670 524	220 641
Andre ytelser	505 884	302 233
<b>Sum</b>	<b>18 914 721</b>	<b>15 540 558</b>

Antall årsverk i 2023:23

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



### Evondos AS

914 212 936

#### Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
<b>Pr. 01.01.2023</b>	<b>200 000</b>	<b>17 454 578</b>	<b>-14 062 006</b>	<b>3 592 572</b>
Avsatt utbytte		-614 396	-4 836 268	-5 450 664
Årets resultat			4 836 268	4 836 268
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>200 000</b>	<b>16 840 182</b>	<b>-14 062 006</b>	<b>2 978 177</b>

#### Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	614 396	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>614 396</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 450 664	3 162 388
Permanente forskjeller	20 276	5 049
Endring i midlertidige forskjeller	-5 447	-518
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 672 786	-3 166 919
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>2 792 707</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	614 396	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>614 396</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-12 710	-18 157	-5 447
<b>Sum</b>	<b>-12 710</b>	<b>-18 157</b>	<b>-5 447</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2 672 786	-2 672 786
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	12 710	2 690 943	2 678 233
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



**Evondos AS**

**914 212 936**

**Note 4 Bankinnskudd**

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 710 645.

**Note 5 Aksjonærer**

**Aksjekapitalen i Evondos AS pr. 31.12 består av:**

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	50 000	4,00	200 000
<b>Sum</b>	<b>50 000</b>		<b>200 000</b>

**Eierstruktur**

Største aksjonær i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
EVONDOS OY	50 000	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>50 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Evondos AS inngår i konsernregnskapet til Evondos OY,  
adresse Salorankatu 5-7  
24240 Salo,  
Finland



**Evondos AS**

**914 212 936**

**Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern**

**Gjeld**

Leverandørgjeld innen konsern	8 476 960	7 140 533
<b>Sum</b>	<b>8 476 960</b>	<b>7 140 533</b>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page  
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

**VESA MATTI TIITINEN**

95aafeff-3758-44d1-882b-666bd68e1336 - 2024-06-13 11:00:40 UTC +03:00  
BankID / MobileID - f2870618-1341-4578-a16f-05da6116162c - FI

**Jan Arne Hemnes Jakobsen**

9099e76d-48af-4fe9-ae45-b02e893fd236 - 2024-06-13 16:12:53 UTC +03:00  
BankID - 48a315ab-ffa9-44ce-a910-419d302f9f9d - NO

**EETU JUHANI KOSKI**

3a3b4d50-22c1-46fb-9c36-23b7521c6102 - 2024-06-14 17:26:50 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 4ad180ac-9bd4-4ff6-9191-ae93bf1a139e - FI

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/fi/document-check/e0ca41ed-ead1-45f8-8a57-fb26247b1e34>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



# GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

## for ordinær generalforsamling i Evondos AS

Den 13.6.2024 ble det avholdt ordinær generalforsamling i Evondos AS.

### Til stede var:

Evondos OY representant for 50 000 aksjer og 100 stemmer, ved Eetu Juhani Koski.  
Således var 100% av aksjene og 100% av stemmene i selskapet representert.

### I tillegg møtte:

Vesa Matti Tiitinen og Jan Arne Hemnes Jakobsen.

Til behandling forelå følgende saker:

### 1. Åpning av generalforsamlingen

Generalforsamlingen ble åpnet av Evondos OY representant.

Styrets leder åpnet generalforsamlingen.

### 3. Valg av møteleder

Jan Arne ble valgt til å lede møtet.

### 4. Godkjenning av innkallingen

Innkallingen ble godkjent.

### 5. Årsoppgjør

Selskapets regnskap for 2023 ble gjennomgått, likeledes styrets årsberetning. Det fremlagte resultatregnskap og balanse ble besluttet fastsatt som selskapets offisielle regnskap for 2023.

### 6. Utdeling av utbytte

Generalforsamlingen gjennomgikk styrets forslag om utdeling av utbytte.

Generalforsamlingen har godkjent årsregnskapet for siste regnskapsår. På grunnlag av styrets forslag, og selskapets siste avlagte årsregnskap besluttet generalforsamlingen utdeling av et utbytte, NOK 5.450.664,00.

### 7. Valg av nytt styremedlem

Det mottatte forslaget om å utvide styre til tre medlemmer ved å utnevne Hanna Chiorazzo som styremedlem, ble vedtatt.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

OSLO, 13.6.2024.

\_\_\_\_\_  
Eetu Juhani Koski  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Jan Arne Hemnes Jakobsen  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Vesa Matti Tiitinen  
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 1 pages before this page  
Dokumentet inneholder 1 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 1 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 1 sider før denne side

Detta dokument innehåller 1 sidor före denna sida

**VESA MATTI TIITINEN**

686dabc0-4800-4674-a3ed-08561876e19e - 2024-06-13 11:00:40 UTC +03:00  
BankID / MobileID - f2870618-1341-4578-a16f-05da6116162c - FI

**Jan Arne Hemnes Jakobsen**

36305390-3391-4e58-8d98-f97638ef16d0 - 2024-06-13 16:12:53 UTC +03:00  
BankID - 48a315ab-ffa9-44ce-a910-419d302f9f9d - NO

**EETU JUHANI KOSKI**

efddd434-7757-4fb8-854f-925b4920488b - 2024-06-14 17:26:50 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 4ad180ac-9bd4-4ff6-9191-ae93bf1a139e - FI

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
fimateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/fi/document-check/4867200f-14e1-4ec4-96a5-2d086e797f71>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Evondos AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Evondos AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo  
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)  
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Oslø, 13. juni 2024  
PricewaterhouseCoopers AS

Sjur Holseter  
Statsautorisert revisor